Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilados
Participaciones

Total del Gasto

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero 2015 -
2018

Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificaciéon Econémica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2016 al 31/Mar/2016

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
217,061,339.00 17,330,456.24 234,391,795.24 42,622,075.82
107,265,479.00 17,084,360.76 124,349,839.76 517,806.62

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

324,326,818.00 34,414,817.00 358,741,635.00 43,139,882.44
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Fecha: 31/Mar/2016

Pagado

40,378,991.68

517,806.62

0.00

0.00

40,896,798.30

Subejercicio

191,769,719.42

123,832,033.14

0.00

0.00

315,601,752.56



